
Schweizer Cup 2015/16

1. Hauptrunde Zone 3
Cup-Spielplan

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Tue.
Sun.
Mon.
Wed.
Thu.
Mon.
Wed.
Fri.

30.10.2015
03.11.2015
08.11.2015
09.11.2015
11.11.2015
12.11.2015
16.11.2015
18.11.2015
20.11.2015

20:15 (1)
20:00
14:00
20:15 (1)
20:00
19:45
20:00 (1)
19:45
19:30

61
59
56
60
55
58
54
53
57

Buchs Zürich
Wettswil
Waldenburg
Spreitenbach
Urdorf
Copains Birsfelden
Schenkon
Niederhasli
Emmen

Hergiswil-Stansstad
Wettingen
Tenero
Sarnen
Affoltern A/A
Zürich-Affoltern
Schöftland
Kriens
Hünenberg

9:6
1:14
4:11
12:3
3:12
0:15
4:11
0:15
6:9

nu.Dokument 013b, erstellt am 23.05.2024 17:41 | Seite 1 von 1


