Schweizer Cup 2015/16

1. Hauptrunde Zone 3

Cup-Spielplan

0. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fri. 30.10.2015	20:15 (1)	61	Buchs Zürich	Hergiswil-Stansstad	9:6
Tue03.11.2015	20:00	59	Wettswil	Wettingen	1:14
Sun08.11.2015	14:00	56	Waldenburg	Tenero	4:11
Mon09.11.2015	20:15 (1)	60	Spreitenbach	Sarnen	12:3
Wedl.1.11.2015	20:00	55	Urdorf	Affoltern A/A	3:12
Thu.12.11.2015	19:45	58	Copains Birsfelden	Zürich-Affoltern	0:15
Mon16.11.2015	20:00 (1)	54	Schenkon	Schöftland	4:11
Wedl.8.11.2015	19:45	53	Niederhasli	Kriens	0:15
Fri. 20.11.2015	19:30	57	Emmen	Hünenberg	6:9